
Deklaracja dostępności

Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.  zobowiązuje się 
zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do szkolnej strony www.

Data utworzenia domeny 25.04.2024 r.

Data publikacji strony internetowej: 14.09.2024 r.

Aktualna witryna korzysta z niektórych materiałów (pliki, zdjęcia itp.) z poprzedniej strony 
internetowej goczalkowicestokrotka.szkola.pl utworzonej i funkcjonującej od 27.10.2013 r. do 
26.10.2024 r.  Archiwalne materiały zostały przeniesione na podstawie kopii bezpieczeństwa 
utworzonej  2024-09-14

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-10-2

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności
lub wyłączeń wymienionych poniżej:

• Na stronie internetowej nie zawsze występują  alternatywne opisy elementów 
nietekstowych.

• Ograniczone możliwości nawigowania za pomocą klawiatury
• Brak autodeskrypcji
• Kontrast nie zawsze jest wystarczający
• Występują błędy w kodzie HTML oraz arkuszach CSS wpływające na działanie i 

funkcjonalność strony www
• W zespole szkół nie ma możliwości skorzystania z usług profesjonalnego tłumacza języka 

migowego.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia: 2024-09-14

Deklaracja została zaktualizowana dnia: 2024-10-26

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne, odwołania i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt : 
sekretariat@zssgoczalkowice.pl lub admin@zssgoczalkowice.pl



tefonicznie: 32 212-70-63 lub listownie: ZSS przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój Sp. z 
o.o. ul.  Uzdrowiskowa 49
43-230 Goczałkowice-Zdrój

Postaramy się zapewnić  dostępność najszybciej jak to możliwe.  Jeżeli nie będziemy w stanie 
zapewnić dostępności cyfrowej zgodnie z żądaniem, zaproponujemy dostęp do nich w alternatywny
sposób. Zastrzegamy sobie możliwość odmowy  zapewnienia dostępności cyfrowej elementu strony
internetowej, jeżeli wiązałoby się to z ryzykiem naruszenia integralności lub wiarygodności 
przekazywanych informacji.

Skargę rozpatrzymy zgodnie z działem VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego.
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury istnieje możliwość  złożenia wniosku do Rzecznika 
Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.  mieści się w budynku 
sanatorium Stokrotka ul. Uzdrowiskowa 49 43-230 Goczałkowice-Zdrój

 

 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich
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